

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Work-Team ApS**

**Kirkevej 17, 8963 Auning**

**CVR-nr. 39 75 53 51**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

**Christian Petersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Work-Team ApS Kirkevej 17 8963 Auning
	Telefon: 22555617
	CVR-nr.: 39 75 53 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Petersen, Kirkevej 17, 8963 Auning
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Normark ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -158.663 mod 453.173 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208.859 mod 281.430 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-158.663</b>	<b>453.173</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.416	4.611
<b>Driftsresultat</b>	<b>-184.079</b>	<b>457.784</b>
Andre finansielle indtægter	303	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.083	-15.454
<b>Resultat før skat</b>	<b>-208.859</b>	<b>442.330</b>
Skat af årets resultat	0	-160.900
<b>Årets resultat</b>	<b>-208.859</b>	<b>281.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	281.430
Disponeret fra overført resultat	-208.859	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-208.859</b>	<b>281.430</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.068.752</u>	<u>1.094.168</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.068.752</u>	<u>1.094.168</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.068.752</u></b>	<b><u>1.094.168</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.427	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>28.659</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.427</u>	<u>28.659</u>
	Likvide beholdninger	<u>462.403</u>	<u>668.251</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>512.830</u></b>	<b><u>696.910</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.581.582</u></b>	<b><u>1.791.078</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	518.711	727.570
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>568.711</u></b>	<b><u>777.570</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	651.395	680.174
4	Deposita	60.000	60.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>711.395</u>	<u>740.174</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	28.000	27.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	89.434
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	141.900
	Anden gæld	258.476	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>301.476</u>	<u>273.334</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.012.871</u></b>	<b><u>1.013.508</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.581.582</u></b>	<b><u>1.791.078</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	446.140	496.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	281.430	281.430
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	727.570	777.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	-208.859	-208.859
	<b>50.000</b>	<b>518.711</b>	<b>568.711</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.083	15.454
	<b>25.083</b>	<b>15.454</b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.145.000	1.659.760
Afgang i årets løb	0	-514.760
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.145.000</b>	<b>1.145.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-50.832	-55.443
Årets afskrivninger	-25.416	-25.416
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	30.027
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-76.248</b>	<b>-50.832</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.068.752</b>	<b>1.094.168</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	679.395	707.174
Heraf forfalder inden for 1 år	-28.000	-27.000
	<b>651.395</b>	<b>680.174</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	544.000	572.000
<b>4. Deposita</b>		
Deposita i alt	60.000	60.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 679 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.069 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 50 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Normark ApS, CVR-nr. 32449409, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
